
ご 挨 拶 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます 

さて ４月７日開催の臨時株主総会ならびに取締役会において役員の選任

を行い、役員体制は下記のとおりとなりました 

つきましては 役員一同 社業の発展に精進いたす所存でございますので 

今後ともご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

                               敬具 

 

令和４年４月 

 

  株式会社神戸商工貿易センター  

  代表取締役社長 鳥 居  聡 

 

記 

 

代表取締役社長     鳥 居   聡（新任） 

             片 山 昌 俊（新任） 

取 締 役     楠 山 泰 司 

取 締 役     中 林 志 郎 

取 締 役     長 田 庄太郎 

取 締 役     細 川 勝 伸 

常勤監査役     佐 藤 一 郎（新任） 

監 査 役     西 野 百合子（新任） 

監 査 役     妻 鹿 佳 郎 

相 談 役     清 水   稔 

 
 
 なお、代表取締役社長の野澤太一郎は令和 4 年 2 月 23 日に永眠いたしました 

また、代表取締役常務取締役の井川 博、取締役の浅川 敦、佐藤 毅及び西尾秀樹、常勤監査役 

の三木真人、監査役の瀧川博司、相談役の高石圭悟は令和 4 年 3 月 31 日付けで辞任により退任いた 

しました 

 在任中に賜りましたご厚情に対し厚くお礼申し上げます 

                               
  

 
 

代 表 取 締 役 
常 務 取 締 役 


